Контрольный список педагогических работников филиала МАОУ "Новоатьяловская СОШ" "Бердюгинская СОШ" на 2019-2020учебный год
	№ п/п
	Ф.И.О
	Должность
	Дата рождения
	Образование, какое учреждение закончил, год окончания, специальность по диплому
	Курсы (наименование, год)
	Награды, ученая степень
	Категория, год аттестации
	Соответствие занимаемой должности, год аттестации
	Стаж работы
	Учебная нагрузка
	Домашний адрес, телефон

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Общий
	Пед.стаж
	В дан.ОУ
	Руководящий
	Предмет
	Нагрузка
	В каких классах
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	9
	10
	11
	12
	13
	13
	15
	16

	
	Туренова Роза Нуржановна
	Методист 0,25 ст., учитель 
Делопроизводитель 0,5ст., руководитель СМО
	20.11.1965
	Высшее, Курганский государственный педагогический институт, 1988г., учитель биологии и химии средней школы
ГОУ ДПО «Институт повышения квалификации и переподготовки работников образования Курганской области» 2010г., теория и методика преподавания географии
	 «Профессионально-методическое развитие учителя биологии в условиях ФГОС»,2018
«Актуальные проблемы профессионально-педагогического развития учителя географии в условиях ФГОС», 2018г.
«Профессионально-методическое развитие учителя химии в условиях ФГОС» 2.03.2018
«Методология и технология реализации ФГОС ОВЗ в условиях общеобразовательной и специальной (коррекционной) школы», 2019г.
	 Почетная грамота Отдела образования, 2018г.
	Первая,
2016г.
	 
	31
	31
	5
	 
	химия

география

биология 

окр мир


	4 

8

7

4



	8-9

5-9

5-9

3,4



	Тюменская обл., Ялуторовский район, с. Бердюгино
ул. Механизаторов д.13 кв.4

	2
	Аминова Дина Харисовна
	Учитель математики, физики
	27.03.1979
	Высшее, Тюменский государственный университет, 2001 г., математик, преподаватель по специальности «математика»
	 «Методология и технология реализации ФГОС ОВЗ в условиях общеобразовательной и специальной (коррекционной) школы», 2019г.
«Модернизация содержания обучения и методики преподавания по межпредметным технологиям в рамках учебного предмета «Математика» 2019
	Почетная грамота Отдела образования, 2018г.
	Первая,
2017 г
	
	18
	18
	7
	 
	математика 

физика


	25 

4


	5-9  

7,8


	Тюменская обл., Ялуторовский район, д. Авазбакеево ул. Шоссейная, д.3

	3
	Бабушкина Алена Юрьевна
	Учитель истории, обществознания, и.о. директора филиала
	24.08.1974
	Высшее, Тюменский государственный университет, 1999 г., историк, преподаватель по специальности "история"
	"Актуальные проблемы преподавания истории и обществознания", 2016г; 
«Методология и технология реализации ФГОС ОВЗ в условиях общеобразовательной и специальной (коррекционной) школы», 2019г.
	 Благодарность Отдела образования, 2009г., 2016г.

Почетная грамота Отдела образования, 2018г.
	Высшая, 2018г.
	 
	27
	27
	27
	 
	история   

обществознание


	11

4






	5-9

6-9






	Тюменская обл., Ялуторовский район, с.Бердюгино ул. Сирина, д.16

	4
	Сайфуллина Римма Рустямовна
	Учитель начальных классов
	24.10.1985
	Тюменский государственный университет, 2016 г. бакалавр по направлению подготовки "Педагогическое образование" 
	 «Методология и технология реализации ФГОС обучающихся с ОВЗ в условиях общеобразовательной и специальной (коррекционной) школы».2019
[bookmark: _GoBack]«Модернизация содержания начального образования с использованием межпредметных технологий с целью достижения планируемых результатов ФГОС», 2019
	
Благодарность Отдела образования, 2018г.







	Первая,
2019 г.
	 
	14
	14
	4
	 
	начальные классы
ОРКСЭ
	18
16
	2,4
	Тюменская обл., Ялуторовский район д. Авазбакеево
ул. Победы, д.6

	5
	Махмутов Изат Зинатович
	учитель физкультуры и технологии
	19.08.1993
	Высшее. ФГБОУ ВО «Уральский государственный университет путей сообщения» 2016.
Профессиональная переподготовка АНО «Академия дополнительного профессионального образования»
Учитель физической культуры
2018г.
	
ОБЖ, декабрь 2019
	
	
	
	
	
	
	
	Физкультура 

ОБЖ

технология
	16


2

5
	1-9


8,9

5-8


	Ялуторовский район
с. Коктюль
ул. Озерная,1
с. Бердюгино
ул. Механизаторов,
17 кв.3

	6
	Смольникова Татьяна Владимировна
	Учитель 
	29.06.1965
	Высшее, Ишимский государственный пединститут, 1987 г., учитель начальных классов
	 «Методология и технология реализации ФГОС обучающихся с ОВЗ в условиях общеобразовательной и специальной (коррекционной) школы».2019
«Профессионально-методическое развитие учителя начальных классов в условиях реализации ФГОС начального общего образования»,.2019
	Почетная грамота Министерства образования и науки РФ, 2005г.
	Высшая, 2015г.
	 
	33
	32
	32
	 
	начальные классы
	17
15
 
	1,3

	Тюменская обл., Ялуторовский район, с. Бердюгино
ул. Восточная, д.6

	7
	Бондаренко Ольга Владимировна
	Учитель русского языка и литературы
	14.07.1982
	Высшее, Северо-Казахстанский государственный университет им М. Казыбаева, учитель русского языка и литературы
	«Современные средства обучения и методики формирования речевой и языковой культуры обучающихся в условиях мультикоммукативного образовательного пространства в свете требования ФГОС», 2019г
	Благодарственное письмо МКУ Ялуторовского района «Отдел образования», 2019
	
	
	17
	17
	1
	
	русский язык

литература 
	21


13


	5-9


5-9


	Тюменская обл., Ялуторовский район, с. Хохлово, ул. Мира, 16А

	8
	Бабушкина Татьяна Николаевна
	соц.педагог 0,5 ст., библиотекарь 0,5 ст.
	10.11.1978
	Среднее-специальное, Голышмановское педагогическое училище, 1997г., физическая культура, учитель физической культуры
	«Чтение как общепедагогическая проблема. Творческий конкурс как путь приобщения к чтению. Система подготовки к конкурсам. Тренинг публичного чтения», 
2016 г.
«Социально-педагогические и социально-психологические технологии работы в образовательном учреждении», 2017 г.
«Медиация. Базовый курс», 2016г. «Организация работы по информационному и учебно-методическому обеспечению реализации ООП», 2018г.
	 Благодарственное письмо Главы Ялуторовского района 2017г.
	 
	 
	15
	4
	5
	
	 Музыка


ИЗО
	 6


3
	 1,3,5-8

5-7
	Тюменская обл., Ялуторовский район, с. Бердюгино ул. Механизаторов, д.17 кв.7

	9
	Сапожникова Галина Васильевна
	Учитель немецкого языка, педагог-организатор
	
	Высшее, Тюменский педагогический институт, 1976г
	
	
	
	
	39
	39
	39
	
	Немецкий язык
	10
	5-9
	Тюменская обл., Ялуторовский район, с. Бердюгино ул. Первомайская, 30

	
	Дружин Ильдар Владимирович
	Учитель иностранных языков
	30.07.1975
	Высшее, ФГБО УВПО «Тюменский государственный архитектурно-строительный университет», менеджер, 2014 г. 

Тюменский областной государственный институт развития регионального образования, учитель английского языка, 2005 г.,

ЧОУ ДПО «Институт новых технологий в образовании» «педагогическое образование: учитель немецкого языка» 2019г.

	Актуальные вопросы обеспечения современного качества преподавания иностранного языка в общеобразовательной школе в условиях ведения ФГОС», 2015 г.

«Современные подходы и технологии патриотического воспитания детей и молодёжи», 2017г.

«Модернизация содержания обучения и технологий формирования предметных и личностных результатов учащихся в рамках учебного предмета «Иностранный язык» 26.04.2019

	Грамота Главы Ялуторовского района, 2016
	Высшая, 
2017 г.
	
	17
	17
	17
	0
	английский язык




	4

3






	2-4

9



	с. Новоатьялово ул. Советская, 22, 89504954592

	

	Исхаков Рафкат Нахимович
	Учитель, педагог-организатор 0,5 ст.
	16.07.1990
	Высшее, ФГБОУ ВПУ «Тобольская государственная социально-педагогическая академия имени Д.И. Менделеева, учитель иностранного (английского) языка по специальности «Иностранный (английский) язык», 2012 г.
ФГБОУ ВПО «Шадринский государственный педагогический институт», «История. Теория и методика обществознания»,2015 г.
ТОГИРРО, Менеджмент в организации», 2015 г.
	«Актуальные проблемы преподавания ОБЖ и БЖД», 2017 г.
«Развитие профессиональных компетенций учителей технологии в условиях ФГОС», 2018
 «Актуальные вопросы профессионально-педагогического развития учителя истории и обществознания в условиях реализации ФГОС» декабрь 2018 г.
 «Методология и технология реализации ФГОС обучающихся с ОВЗ в условиях общеобразовательной и специальной (коррекционной) школы».2019
«Современные проектные методы развития высокотехнологических предметных навыков обучающихся предметной области «Технология», июль 2019
	Грамота главы Ялуторовского района, 2017
	Первая, 
2017 г
	
	6
	6
	6
	
	английский язык
	6


	5-8
	Тюменская обл., Ялуторовский район, с. Новоатьялово, ул. Мира 5, 8(34535)34-0-80

	
	Кенжегузинов Ермек Гомарович
	Учитель 
	06.05.1990
	Высшее, Ишимский государственный педагогический институт им. П.П. Ершова, 2013, учитель математики и физики
	Актуальные проблемы профессионально-педагогического развития учителя физики в условиях ФГОС» 2018
«Методология и технология реализации ФГОС обучающихся с ОВЗ в условиях общеобразовательной и специальной (коррекционной) школы».2019
«Гибкие компетенции проектной деятельности» 15.04. -30.06.19
	 
	
	 
	4
	4
	1
	
	Физика
Информатика 
	3
1
	9
7-9
	с. Старый Кавдык ул. Центральная 50/1, 912-928-75-62



